

## PRZEDMIAR ROBÓT 531-03-040

Budowa: Inowrocław  
 Obiekt: Żłobek "Maja" - filia  
 Rodzaj robót: Remont parkingu  
 Lokalizacja: ul.Łokietka 12 18  
 88-100 INOWROCLAW

Inwestor: Żłobek Miejski "MAJA"  
 Ul.Krzymińskiego 18  
 88-100 INOWROCLAW

PRZEDMIAR 531-03-040

Strona 1

06-11-2017

SYKAL-002885

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1			Roboty remontowo-budowlane		
1	10	KNR 231-08-01-01-00	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej grub 12 cm	m <sup>2</sup>	143,32400
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Pow	<i>Obliczenie ilości</i> 19,2*4,6+6,5*7+2,97*2,9*0,5+2,97*3,5*0,5	143,32400
1	20	KNR 231-08-01-02-00	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej - dodatek za 1 cm do 20 cm	m <sup>2</sup>	1146,64000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Parking	<i>Obliczenie ilości</i> 143,33*8	1146,64000
1	30	KNR 231-08-13-04-00	Rozebranie krawężnika betonowego 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	50,35580
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 19,2+4,6+0,85+1,35+2*3,14*2,97*0,25*2+4,03*2+6,5+0,47	50,35580
1	40	KNR 231-01-02-05-00	Wykonanie koryta na poszerzeniu parkingu głęb 10 cm, w gruncie kat 2/4 - p/a	m <sup>2</sup>	20,30000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Parking	<i>Obliczenie ilości</i> (0,9+2,0)*7	20,30000
1	50	KNR 231-01-02-06-00	Koryto na poszerzeniu chodnika w gruncie kat 2/4 - dodatek za 5 cm do 30 cm	m <sup>2</sup>	81,20000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 20,3*4	81,20000
1	55	KNR 231-01-04-05-00	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m <sup>2</sup>	40,60000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 20,3*2	40,60000
1	56	KNR 231-01-04-06-00	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne - dodatek za 1 cm do 20 cm	m <sup>2</sup>	406,00000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Dodatek do 20 cm	<i>Obliczenie ilości</i> 10*40,6	406,00000
1	57	KNR 231-01-07-04-00	Wyrównanie podbudowy betonem zagęszczenie ręczne grub ponad 5 cm - 8 cm	m <sup>3</sup>	13,09040
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> (143,33+20,3)*0,08	13,09040
1	60	KNR 231-05-11-03-00	Nawierzchnie z kostki betonowej szarej grub 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej spoinowane piaskiem	m <sup>2</sup>	163,63000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 143,33+20,3	163,63000
1	70	KNR 231-04-02-03-00	Ława pod krawężnik betonowa zwykła	m <sup>3</sup>	5,39648
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Ława pod krawężniki	<i>Obliczenie ilości</i> 0,3*0,35*(19,2+4,6+0,85+1,35+2*2*3,14*0,25+5,0*2+9,4+1,5*2*3,14*0,25+0,5)	5,39648
1	80	KNR 231-04-03-04-00	Krawężnik betonowy wystający 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	51,39500
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Krawężniki	<i>Obliczenie ilości</i> 19,2+4,6+0,85+1,35+2*2*3,14*0,25+5,0*2+9,4+1,5*2*3,14*0,25+0,5	51,39500
1	90	KNR 231-04-03-07-00	Dodatek za ustawienie krawężników na łukach R do 10 m	metr	5,50000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 2,36+3,14	5,50000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	170	KNR 404-11-01-02-00	Wywiezienie gruzu i ziemi samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem - p/a	m <sup>3</sup>	39,81300
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Materiały z rozbiórki	143,33*0,2+50,45*0,2*0,3		31,69300
		2 Ziemia	20,3*0,4		8,12000
1	180	KNR 404-11-01-05-00	Dodatek za dalszy 1 km wywozu gruzu samochodem ciężarowym do 10 km	m <sup>3</sup>	358,31700
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Dodatek do 10 km	9*39,813		358,31700